SUIP

CAJIATHI

peuecknn canat

C TOMaTaMu, osimBKamu, orypuamm,
CbIpOM q)eTa n cafoBbIMU JINCTbAMU

Canat «Hucyas»

C TYHUOM, S1iLOM, pacosnbio, kKapTodenem,

O/IMBKaMu 1 CafOBbIMU TUCTbSAMU

Canar «Lle3apb»

— C KYpPUHOW rpyaKomn 130/70 rp
— C TUFPOBbIMU KPEBETKaMM 130/70 p

C NNerkom aH4oyCHO-YECHOYHOW 3anpaBkon U NapMe3aHoM

CYIIbI

CanaTt 13 rMraHTCKOro OCbMMHOTa  200rp 950 P

CO CBEXUMU canaTHbIMU TNCTbSIMU, OBOLLLAMN

W O/IMBKOBbIM Mac/ioM

Mopckue rpebeLukm
B XPYCTSLLEN NaHUPOBKE

C canaToM 13 anesibCUHOB, CafoBbIX IMCTbEB

18orp 850 P

1 KE[1POBbIX OPELIKOB MoA 6a/1b3aMUYECKM COYCOM

Cyn-rynsaw n3 roBaauHbl
KypuHbI cyn ¢ nanwomn

BapeHukun 200/45 P

c rpuéamu u kapTopenem

I'dPHIPLI

TpaAnUMOHHbIN 60pLL
13 roBAAMHbI

nogaeTcs Co CMeTaHon

[JoMallHmne nenbMeHu

13 CBUHUHDbI U rOBSAUHDI

soomn 730 P

200/45 TP 820P

YXapeHbin kapTodenb

C po3MapuUHOM

KapTodenbHoe niope 150 rp

C YeCHOKOM

[epeBeHckui kaptodenb 100/50 rp

NnoAaeTcs C KeTYyrnom

OCHOBHBIFE B/IFOJIA

KapTodenb ¢pu

NofaeTcs C KeT4yrnom

MuKcC canaTHbIX NUCTbEB

C OIMBKOBbIM Mac/noM 1 JIMMOHOM

3eneHble oBoOLWM Ha napy

C TIMMOHOM

100/50 rp

75/25P

150 rp

Byprep v3 roesamHbl

C Yepaepom, crnesibiMu ToMaTamMy, CoJieHbIMU orypuamu,
CBEeXUM canatoM n ¢I/IpMeHHbIM KOKTEbHbIM coycom

Fish & ChlpS 160/180 rp

C AePEBEHCKMM KapTodeneM, CoycoM TapTap 1 IMMOHOM

XpycTawme CBMHbIE KONGACKU  160/160 rp

Ha rpune, NoAaloTCs C ropunLIEN 1 KapTodesbHbIM Niope

KypuHas rpyaka co WAMHATOM  165/200 rp

APTULLOKAMN 1N COYCOM CasIbMOPUIbO

JNeCEePThI

BedcTporaHos

C COMEHbIMM OrypuMKamu, rpuéamm u
KapTodenbHbIM Miope

220/180 rp 1500 ‘P

MepanboHbl U3 FOBAXbEro Gune  so/sorp 1600 P

C FOProH30/10M 1 COYCOM U3 KPacHOro BUHa

JNocochk ¢ oBowamm

Ha rpune

160/170/50 rp 1800 P

CnvBOBbIN LWTPYAEb 150/30 p

C BaHW/IbHbIM COYyCOM

Mpodutponn 86/30 rp

CO B36UTbIMU C/IMBKaMU

OupMeHHbIN «HanoneoH» 180/20 p

BpayHn «Pok cnang»

C opexaMu 1 anesibCUMHOBbIM COYCOM

[JomMaLlHMn 96104HbIN MMPOr

CO B36UTbIMU CIMBKaMM

100/30rp 0650 P

160/30rp 650 P




BYTBIJIOYHOE TIMBO

Cunbunpckas KopoHa

cBeTnoe GUNbTPOBaHHOE

Bbapn

cBeT/ioe ¢I/IﬂprOBaHHOe

Crenna Aptya

6e3ankoronbHoe

Crenna Aptya

cBeTnoe GUIbTPOBaHHOE

OpaHumckarHep

cBeTnoe HedubTpoBaHHOE

XyrapaeH

cBeTNIoe HepUNbTPOBaHHOE

LnaTteH

cBeT/ioe ¢I/IJ1prOEaHHOe

PA3/IMBHOE TNBO

SUIP

SARYCKI K [TUBY

Kna6-caHaBuy

C KypyLeit, 6eKOHOM, MOMUAOPAMM,
orypLamu, CanaToM v ANLOM;
nogaeTcs ¢ kapTodenem Gppu 1 KETHYNoM

YeCHOYHble FPEeHKn

C YeaaepoM M KOMYEHOM rpyANHKOM B XPYCTALLEN
TeMMype C COycCoM TapTap U CbIPHbIM COYyCOM

Mukc opexoB

«Konyonnus

CblpoKon4yeHble Kon6acku

Konbua KaJibMapa “ 350/100 rp

NyKa B XPYCTALLEN NAHNPOBKE,

220/150/45 rp

160/30/30 rp

950 P

780 P

450 P
590 P

880 P

CbIpPHbI€ NaJIOYKU, HArreTCbl N KPblJ1bA

nogaroTcs C CbIPHbIM COYyCOM

OpaHumckarHep
A66e bpioH

650 P
650 P

LnaTteH

ANECPETUBBL, AMAKECTUBBI & JINKEPHI

MapTuHu BbsiHKO
MapTuHm Pocco
MapTuHn Ounepo
JlumoHuenno
Cambyka

KOKTEN/ 1

650 P
650 P
650 P
Q00 P
800 P

AMapO-MOHTEHerpo
Kamnapu

BbpaHka MeHTa
Arepmencrep
HacTonka OHeruH

Ha BbI6OpP: YepHOMNIOAHas PsSiGUHa / cMOpoAnHa
Kypara / BULIHSA / rpenndpyT

I>XXUH-TOHUK

[XWH, TOHUK

[NacapgeHa

LDKVH, NIKEP AbIHS, anenbCUHOBbIN COK

Fony6ble raBanm

pom, nukep Bnio Kiopacao

MapTuHU Gprepo TOHUK

MapTuHu dprepo, TOHUK

Aneporsb wnpu,

aneposb, UrpUCToe BUHO, coaoBas

MapTuHn gpan

POKUH, MapTuHu aKcTpa apan

HerpoHu

LXKUH, IUKEP, BEPMYT

MoxuTto

POM, cofoBas, nanmM




KOHBIR

SUIP

JANH

XeHHeccum BC

MapTuHbsik BC

MapTuHbsik BCOI
TeccepoH KoMMNo3ncboH
TeccepoH JIOT 9o OBacboH
MapTuHbsik XO

BUCKN & BYPBOH

By pxmH

Bocdopn

neHc

HopmMunHams

Bom6en Candup
Cuncmut JToHgoH Odpan

Bnak PaM Byp60oH OUHUNLL sosrapus
Bnak PaM 3 roga sonrapus

Bunbsim JToycoHc

[ioapc YanTt J1ernbn wornanams
TNEHraPPU wornaans Buicokoropse
[10apC 8 wornasaus Buicoxoropee

I>KM BM BYPOOH  coepetitios Koponescrao
[xek O3HNINC cua

[>KEeMECOH vipnanaus

BywMmn3 OpUaXKUHAN semrospurarus
MaHku LLoynaep wornasans creiicain

Te l‘/" CTW1 LWoTnaHaus

LLnHo6Yy IMop MOoAT snows

BPCHJIN

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 M

50 mMn

50 Mn

50 Mn

50 M

50 Mn

50 M1

50 Mn

50 M

AkeHTowaH AMepurkaH OAK wornanams 50 mn
Fepurose Jle Knaccuk opanums 50 Mn
BywMmnz CUHFN MOAT 10 NET vpnavana 50 M
XanneHp MNapk 12 NeT wornanans 50 M
BeH Prax 10 neT wormanaus 50 Mn
neH Ckowwa 10 NET  wornanams 50 M
neH Ckowa [Jabn KackK  wormanas 50 Mn

LI MnBac eran 18 NEeT  Wornanaus Creiicaina 50 mMn
ﬂaraByﬂVIH 8 neTt LWoTtnaHaua Ainna 50 Mn

MakanaH [Jabn KacK 12 NeT womanans 50 M
'neH Ckolwa BUKTOpUAHA wormanams 50 mn
,D.an MOp 12 NEeT wornanans Bbicokoropbe 50 Mn

ﬂaraByn NH 16 NIeT wornanaus Avna 50 Mn

BOJIRd

Apapat 3 roga

POM

JNla Mopwuta BnaHko
Bakapgu OakxapT
AryaHune CunbBep gpam
Takamaka BnaH
Takamaka Hapk Cnavcep
BoTykan MaHTyaHo

Bano Yant

MamoHT
OHeruvH

LLimnat Cynpum
OuHNaHpmA

pen lNy3

TCKWId

[e noc dopagoc CunbBep
Xoce KyapBo 1800 651aHKO

Xoce Kyapo 1800 Penocano




UTPUCTHIC BUHA & 1IdMITdHCROE

SUIP

LaTo TamaHnb CenekTt bnaH

Poccusa

BpyHwu MNMpocekko

Utanus

e 'paH Hyap Pose

OpaHuus

BEJIbIe BIHA

650/3300 P

150/750 mMn

1500/5900 P

150/750 Mn

5200 P

750 Mnl

BuHo urpuctoe Anbnaka
6ptoT / Yunmn

Mpocekko MNaccanapona

Utanus

LLlamnaHckoe Moet&Chandon

Imperial
6ptoT

5700 P

750 Mn

7500 P

750 Mn1

30000 P

750 Mn

LaTo TamaHb CenekT Bnan
LWappoHe-CoBUHbOH

Poccusa

Cennap CenekwH
CoBWHbOH bnaH

cyxoe / Yunn

CrenkBanH LWWappoHe

nonycyxoe / ApreHTuHa

650/2900 P

150/750 Mn

950/4200 P

150/750 Mn

950/4500 P

150/750 MA

Kenn OpupykunHan MuHo MNpnaxuno 950/4700 P

cyxoe / lOAP

KPACHbBIC BIHA

150/750 MA

OcTtennap WapgoHe
CaHTta KaponuHa

nonycyxoe / Ynnn

>KapaeH ge na Top MapcaH
CoBWHbOH BnaH

cyxoe / ®paHuus

MnHo Npupyko penne BeHeuue

Wranna

XaHc bavep PucnuHr

FepMaHus

LLlaTo TamaHb CenekT Pyx
KabepHe

cyxoe / Poccus

Cennap CenekwH KabepHe
CoOBWHbOH

nonycyxoe / Yunu

CrenkBanH Manbbek

nonycyxoe / ApreHTuHa

MwucTuk JlaHregok MpeHalu

cyxoe / OpaHuus

PO30OBbIE BIHA

650/ 2900 P

150/750 Mn

950/4200 P

150/750 Mn

950/4500 P

150/750 Mn

950/4500 P

150/750 Mn

Kenn OpupyxnHan MNuHoTax
cyxoe / fOAP

KampeH Mapk Wnpa3s

nonycyxoe / ABcTpanus

KbsiHTn CeppucTtopu

cyxoe / Utanus

Manb6ek Jla JInHpa

cyxoe / ApreHTuHa

LLlaTo TamaHb lMap na mep

Poccus

850/4200 P

150/750 Mn

Kaca An6anu NapHava Pose

Utanus




SUIP

BE3d/IKOTOJIbHBIC HATTUTKN

ﬂ,06pblﬁ 330 MA1

B aCCOPTUMEHTE!
Kona / anenbCuH / IMMOH-Nanm

390 P

Koka-kona 590 P

B CTEK/IIHHOW By TbINIKe

330 Mn

Puvy ToHMK 350 P

250 Mn1

CBEMAREBLIAATHIE CORI

AnenbcuH

MpenndpyT
d6noko

350/700 P

100/200 mMn
100/200 mMn

350/700 P

100/200 mMn

350/700 P

RODE

Coku «Rich»
B CTEK/SIHHOWM By TbiKe
B aCCOPTMMEHTE: BULLHS / 16110KO / anenbcuH / TomMaTt

200 Mn

450 P

Pap 6ynn 2s0mn 500 P

MopkoBb 350/700 P

100/200 Mn

Cenbpepen 350/700 P

100/200 M

AHaHac 100/200mn  400/800 P

400/500 P
350 P
490 9P
390P
400 P
500 P
500 P
590 P
500 P

KanyuymHo
Scnpecco 30Mn

250/350 M

[1BoHOM acrnpecco 60 M
AMepUrKaHO 200 Mn
Onat yant 250 Mn
Natte 350 M
Fopaunn wokonapg 250 Mn
Pad) 350 MA1

Kakao 350 M

yamn

JONOJIHNTE/IBHBIE OHILNIN

aJ/ibTepHaTUBHOE MOJIOKO

OBCSIHOE / KOKOCOBOE / MUHAANbHOEe
6e3/1aKTO3HOE MOJIOKO
Kode 6e3 kodeunHa
JIMMOH

CUPOMbl B aCCOPTUMEHTE
MAaTa

Men

MWHEPA/TbHAY BO/Id

YepHbin yan

AHMMIACKWI 3aBTPaK / 6/t0 3pn rpei / yabpel,

3eneHbin yan

CeHua / LUBETOK XXaCMUHa / MOJIOYHbIN YYH / poMallka

®pyKTOBbLIN U TPABAHOM Yaun

MaHMNa MaHro / BesiHec Kan / IEMOH MUHT / anbMOHA Nnai

Pyccksenne

HerasupoBaHHas / rasmpoBaHHas

Bopyxommn

rasvpoBaHHas

BakypwnaHu

HerasnpoBaHHasa
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